市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其所持有的公司公开发行股票

前已发行的股份，也不由公司回购其所持有的公司公开发行股票前已发行的股

份。承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。

安徽国富产业投资基金管理有限公司、上海瀚玥投资管理有限公司、国元股

权投资有限公司承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理其所持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购其所持有

的公司公开发行股票前已发行的股份。承诺期限届满后，上述股份可以上市流通

和转让。

此外，吴绪顺、吴卫红、吴卫东还承诺：前述锁定期限届满后，在其担任公

司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总

数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

 3

第二节 股票上市情况

一、股票发行上市审批情况

本上市公告书系根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》和《首次公开发行股票并上市管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》（2008年修订）等有关规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内

容与格式指引》（2009年9月修订）编制而成，旨在向投资者提供有关公司首次

公开发行A股股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]167号”文核准，本公司首次

公开发行1,700万股人民币普通股股票。本次发行采用网下向配售对象询价配售

（以下简称“网下配售”）与网上资金申购定价发行（以下简称“网上发行”）

相结合的方式，其中，网下配售340万股，网上发行1,360万股，发行价格为35.00

元/股。

经深圳证券交易所《关于芜湖顺荣汽车部件股份有限公司人民币普通股股

票上市的通知》（深证上[2011]66号文）同意，本公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所上市，股票简称“顺荣股份”，股票代码“002555”；其

中，本次公开发行中网上发行的1,360万股股票将于2011年3月2日起上市交易。

本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮网站

（www.cninfo.com.cn）查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足

一个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2011年3月2日

3、股票简称：顺荣股份

4、股票代码：002555

5、首次公开发行后总股本：6,700万股

6、首次公开发行股票增加的股份：1,700万股

7、发行前股东所持股份的流通限制及期限

本次发行前 本次发行后
股东名称

持股数量 股权比例 持股数量 股权比例
限售期

 4

（股） （%） （股） （%）

吴绪顺 14,822,124 29.644 14,822,124 22.123

吴卫红 11,437,576 22.875 11,437,576 17.071

吴卫东 11,290,300 22.581 11,290,300 16.851

安徽国富产业投资基金管理

有限公司
5,500,000 11.000 5,500,000 8.209

上海瀚玥投资管理有限公司 3,500,000 7.000 3,500,000 5.224

国元股权投资有限公司 3,450,000 6.900 3,450,000 5.149

自2011年3

月2日起36

个月

8、发行前股东所持股份自愿锁定的承诺

发行前股东所持股份的流通限制、期限及对其股份自愿锁定的承诺：详见

“第一节重要声明与提示”部分相关内容。

9、本次上市股份的其他锁定安排

本次公开发行中配售对象参与网下配售获配的股票自本次网上发行的股票

在深圳证券交易所上市交易之日起锁定三个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份

本次公开发行中网上发行的1,360万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易日期

项目
持股数量

(股)

占发行后总股本

的比例(%)

可上市流通时间（非

交易日顺延）

吴绪顺 14,822,124 22.123 2014年3月2日

吴卫红 11,437,576 17.071 2014年3月2日

吴卫东 11,290,300 16.851 2014年3月2日

安徽国富产业投资

基金管理有限公司
5,500,000 8.209

2014年3月2日

上海瀚玥投资管理

有限公司
3,500,000 5.224

2014年3月2日

国元股权投资有限

公司
3,450,000 5.149

2014年3月2日

首次公开

发行前已

发行的股

份

小 计 5,000,000 74.627 -

网下询价发行股份 3,400,000 5.075 2011年6月2日

网上定价发行股份 13,600,000 20.298 2011年3月2日
首次公开

发的股份

小 计 1,700,000 25.373 -

合  计 67,000,000 100.000 -

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐机构：国元证券股份有限公司

 5

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、公司基本情况

1、中文名称：芜湖顺荣汽车部件股份有限公司

2、英文名称：Wuhu Shunrong Auto Parts Co., Ltd.

3、注册资本：5,000万元（发行前）；6,700万元（发行后）

4、法定代表人：吴绪顺

5、住所：安徽省芜湖市南陵县经济开发区

6、经营范围：汽车零部件制造、销售

7、主营业务：从事多层汽车塑料燃油箱的研制、生产和销售业务

8、所属行业：“C75 交通运输设备制造业”

9、电话号码：0553-6816767

10、传真号码：0553-6816767

11、邮政编码：241300

12、电子信箱：dmb@shunrong.cn

13、公司网址：www.shunrong.cn

14、董事会秘书：张云

二、公司董事、监事、高级管理人员任职起止日期及其直接或间接持有公

司股票、债券情况

姓 名 现任职务 任期 持股数（股）

吴绪顺 董事长 2010.11－2013.11 14,822,124

吴卫红 副董事长、常务副总经理 2010.11－2013.11 11,437,576

吴卫东 董事、总经理 2010.11－2013.11 11,290,300

王 政 董事 2010.11－2013.11 无

张 云 董事、董事会秘书 2010.11－2013.11 无

李 健 独立董事 2010.11－2013.11 无

戴家龙 独立董事 2010.11－2013.11 无

李旗号 独立董事 2010.11－2013.11 无

熊小平 独立董事 2010.11－2013.11 无

黄根生 监事会主席 2010.11－2013.11 无

苗春青 监事 2010.11－2013.11 无

 6

陈建宝 职工监事 2010.11－2013.11 无

方陆生 副总经理 2010.11－2013.11 无

张道财 副总经理 2010.11－2013.11 无

姜正顺 副总经理 2010.11－2013.11 无

陈 胜 副总经理 2010.11－2013.11 无

张同意 副总经理 2010.11－2013.11 无

陈 玲 财务总监 2010.11－2013.11 无

三、控股股东及实际控制人情况

吴绪顺、吴卫红、吴卫东三人合计持有公司本次发行前75.10%的股份，为

公司控股股东、实际控制人，简介如下：

吴绪顺先生：中国国籍，无境外永久居留权，1948年4月生，汉族，大专学

历，经济师，中共党员,身份证号为340223194804281437。多次被评为省市级劳

模、省优秀民营企业家，曾任顺荣有限执行董事、董事长，现任公司董事长。

吴卫红女士：中国国籍，无境外永久居留权，1968年10月生，汉族，大专

学历，会计师,身份证号为340223196810141421。曾任顺荣有限财务总监，现任

公司副董事长、常务副总经理。

吴卫东先生：中国国籍，无境外永久居留权，1971年9月生，汉族，MBA,

身份证号为340223197109192313。曾任顺荣有限副总经理，现任公司董事、总

经理。

上述股东之间存在的关联关系为：吴绪顺先生与吴卫红女士为父女关系，

吴绪顺先生与吴卫东先生为父子关系，吴卫红女士与吴卫东先生为姐弟关系。

本公司控股股东和实际控制人吴绪顺、吴卫红、吴卫东无其他对外投资。

四、公司前十名股东持有公司发行后股份情况

此次发行后，公司股东总数为：25,113人。

公司前十名股东持有公司发行后股份情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 吴绪顺 14,822,124 22.12